
ZARZĄDZENIE NR 07/AiSO/2017
STAROSTY POWIATU

W GRYFICACH

z dnia 03 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia procedur oraz księgi jakości dotyczących systemu zarządzania jakością
wg normy PN-EN ISO 9001:2015

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) zarządza się, co następuje:

   § 1
W związku z wydaniem normy PN EN ISO 9001:2015 dotyczącej systemu zarządzania jakością

wprowadza się nowe wydanie następujących procedur:
– Nadzór nad dokumentami – wydanie nr 3,
– Nadzór nad zapisami – wydanie nr 2,
– Audyt wewnętrzny – wydanie nr 2,
– Działania korygujące i zapobiegawcze – wydanie nr 2,
– Przegląd zarządzania – wydanie nr 2,
– Szkolenia zewnętrzne – wydanie nr 2,
– Polityka informacyjna – wydanie nr 2,
– Nadzór nad usługą niezgodną – wydanie nr 2,
– oraz Księgi Jakości – wydanie nr 3.

Jednocześnie poprzednie wydanie następujących procedur:
– Nadzór nad dokumentami – wydanie nr 2,
– Nadzór nad zapisami – wydanie nr 1,
– Audyt wewnętrzny – wydanie nr 1,
– Działania korygujące i zapobiegawcze – wydanie nr 1,
– Przegląd zarządzania – wydanie nr 1,
– Szkolenia zewnętrzne – wydanie nr 1,
– Polityka informacyjna – wydanie nr 1,
– Nadzór nad usługą niezgodną – wydanie nr 1,
– oraz Księgi Jakości – wydanie nr 2

traci ważność.
 § 2

Tracą  moc  nastepujące  zarządzenia:  nr  6/AiSO/11  Starosty  Powiatu  w  Gryficach  z  dnia
12  października  2011  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Księgi  Jakości  w  Starostwie  Powiatowym
w Gryficach, nr 09/AiSO/2016 Starosty Powiatu w Gryficach z dnia 7 listopada 2016 r. w sprawie
wprowadzenia zmiany w procedurze nr 1 „NADZÓR NAD DOKUMENTAMI“ dotyczącej systemu
zarządzania  jakością,  nr  10/AiSO/2016  Starosty  Powiatu  w  Gryficach  z  dnia  7  listopada  2016  r.
w sprawie wprowadzenia zmian w Księdze Jakości.  

 § 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. Systemu Zarządzania Jakością.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Powiatu

 Kazimierz Sać


